

# Unsere Oktober-Angebote!\*

**Jupiter J-Apotheke**

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

**Einhorn J-Apotheke**

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38



**Johannes J-Apotheke**

am Boeler Markt · Tel. 688 488

**Germania J-Apotheke**

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68

## HYLO-COMOD Augentropfen

10 ml



Grundpreis:  
99,80 Euro/100 ml.

**Spartipp!**  
nur **9,98 €**

## Kytta Schmerzsalbe

100 g



statt 17,98 €  
nur **11,98 €**

## Magnesium Verla N

50 Dragées



statt 5,36 €  
nur **3,98 €**

## Vigantol 1.000 I.E. Vitamin D3

100 Tabletten



statt 8,98 €  
nur **5,98 €**

## NasenSpray-ratiopharm Erwachsene

10 ml



Grundpreis:  
29,80 Euro/100 ml.

statt 4,28 €  
nur **2,98 €**

## IBU-ratiopharm 400 mg akut

20 Filmtabletten



statt 6,27 €  
nur **2,98 €**

## Panthenol-ratiopharm Wundbalsam

100 g



statt 10,39 €  
nur **6,98 €**

## GAVISCON DUAL

250 mg/106,5 mg/187,5 mg



16 Kautabletten  
statt 6,97 €  
nur **4,98 €**

## ipalat Halspastillen zuckerfrei

40 Pastillen



**Spartipp!**  
nur **3,48 €**

## ACC akut 600 mg

20 Brausetabletten



statt 15,85 €  
nur **9,98 €**

## KORODIN Herz-Kreislauf-Tropfen

40 ml



Grundpreis:  
24,95 Euro/100 ml.

statt 15,90 €  
nur **9,98 €**

## DR. THEISS MELATONIN EINSCHLAF-SPRAY

30 ml



Grundpreis:  
26,60 Euro/100 ml.

**Spartipp!**  
nur **7,98 €**

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. \*Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

## UNSERE AKTIONEN UND TERMINE IM OKTOBER

### „Orthomol arthroplus“ – Aktionstag

04. Oktober: Jupiter J-Apotheke,

05. Oktober: Einhorn J-Apotheke,

06. Oktober: Johannes J-Apotheke,  
jeweils 10.00 – 17.00 Uhr

Gelenkschmerzen? Probieren Sie „Orthomol arthroplus“ und lassen Sie sich vom Fachpersonal der Firma Orthomol beraten.

Erhalten Sie am Aktionstag auch 10% Rabatt auf alle Orthomol Produkte.\*\*

### Avène Hautberatungstag

06. Oktober: Jupiter J-Apotheke,  
10.00 – 18.00 Uhr

Leiden Sie unter Rötungen, Trockenheit, Juckreiz oder anderen unangenehmen Reaktionen der Haut?

Lassen Sie sich individuell von einer Kosmetikerin des Herstellers beraten. Mit Terminabsprache.

Erhalten Sie an diesem Tag auch 20% Rabatt auf alle Kosmetikprodukte von Avène.\*\*

### „Tag des trockenen Auges“

26. Oktober: Jupiter J-Apotheke,

27. Oktober: Johannes J-Apotheke,

28. Oktober: Einhorn J-Apotheke,  
jeweils 10.00 – 18.00 Uhr

Leiden Sie unter müden, geröteten oder tränenden Augen? Dann besuchen Sie uns und erfahren Sie alles über die Pflege Ihrer trockenen Augen.

\*\*Nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen oder Vergünstigungen.